
UCHWAŁA NR XLVI/383/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy dla ulicy położonej w Strzelcach Opolskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Przyjazna” dla ulicy stanowiącej fragment drogi powiatowej Nr 2280 O położonej 
w Strzelcach Opolskich na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 3073 i 3063/6, której przebieg 
przedstawiony jest na załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: C4640BAD-294B-459F-B732-C53DA282EB6F. Podpisany Strona 1



Id: C4640BAD-294B-459F-B732-C53DA282EB6F. Podpisany Strona 2




